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
da soggiorno con cucina a vista, una 
camera matrimoniale, una camera singola 
e un bagno. Posto auto esterno assegnato. 
Arredato in ottime condizioni. Solamente 
personale medico. Libero dal 01/06/23. 
Canone € 600

Rif. 1730al, zona centrale,    vici-
no a P.zza Cavour e alla facoltà di Economia, 
app.to al terzo piano, con 3 camere, cucina 
con balcone e un bagno. Buone condizioni 
interne. Canone € 750

Rif.1745al, zona Grazie, Via Tor-
resi,   appartamento composto da cucina 
abitabile con balcone, due camere doppie e 
un bagno. Posto auto. Libero dal 01/10/23. 
Canone € 520.

Rif.2638av, zona Piano,  ottimo 
come uso investimento! Appartamento 
al terzo piano, c/a, di mq 75, completo di 
tutto l’arredamento! €90.000

Rif.2646av, “mandato in esclusiva”,    Tavernelle, in Via Manzoni, apparta-
mento al quarto piano, c/a, di 120 mq, con terrazzino abitabile e garage. Bellissima vista! 
€ 180.000 tratt.

 Rif.2629av, zona Grazie,   in elegante 
palazzina bifamiliare,  bellissimo appartamento 
di mq 165, con ampia sala, cucina abitabile, quat-
tro camere e due bagni con locale laboratorio/
taverna con corte di mq 50. € 295.000

Rif. 1502al,    stanze singole femminili e 
maschili in appartamenti ristrutturati, con 
doppi servizi, a pochi passi da P.zza Cavour, 
€ 290 comprensivo del condominio e del 
wi.� . Libere dal 01/09/23

Rif.2641av, “in esclusiva”, C.so 
Garibaldi,    al quarto piano, c/a, u�  cio di 
mq 275, locato � no alla � ne del 2024, con un 
ottima rendita. L’immobile è suddiviso in due 
unità immobiliari, con possibilità di acquistarli 
separati.  Prezzo molto interessante!

Rif.2647av, Falconara, “con mandato in esclusiva”,   in palazzina stile 
Liberty, appartamento al primo piano, di mq 140, molto a� ascinante, con vista mare, con 
possibilità di acquistarne anche una porzione di mq 80 ca. Prezzi 300.000 oppure 180.000.

LOCAZIONI PER STUDENTI

Rif.1327al, zona centralissima,
a pochi passi da P.zza Cavour e dalla facoltà 
di Economia, appartamento ristrutturato 
con 3 camere, un bagno e cucina abitabile. 
Libero dal 01/10/23. Canone € 690.

www.inzonamedia.it

Trattoria da Ulderico

Specialità pesce
ZONA ARCHI  - ANCONA

071 2072639

vendiamo luminoso piano alto con 
ascensore e posto auto in corte con-
dominiale subito libero. Appartamento 
di generosa metratura Mq 160 attual-
mente suddiviso in: ampio salone, 
sala da pranzo e cucina abitabile en-
trambe con balcone, tre camere con 
uscita su balcone, doppi servizi e ripo-
stigli. Cantina nella proprietà e posto 
auto in cortile Ape in fase di richiesta

A3570 ANCONA IN ZONA REGIONE
in buona posizione vendiamo lumino-
so appartamento in piccola palazzina 
sito al secondo piano senza ascensore 
di mq 80, composto da: ingresso,sog-
giorno a vista,cucinotto,ripostiglio,ba-
gno,finestrato,camera matrimoniale 
,ampia cameretta,balcone 9 ma ca,la-
sciano compresa nel prezzo la cucina.
classe energetica in fase di richiesta. 
€105.000,00

vendiamo appartamento in duplex luminoso 
e panoramico, al terzo piano con ascensore: 
ingresso, salone con angolo cottura , colle-
gato da una comoda scala in legno al piano 
superiore troviamo un ampio soppalco ad uso 
studio, una camera matrimoniale, un bagno e 
un terrazzino panoramicissimo. Completa la 
proprietà una cantina al piano terra. Buone 
condizioni generali, pavimenti in parquet, sop-
palco in acciaio a vista sul salone. Attualmente 
occupato, si libera al rogito oppure si vende la 
sola nuda proprietà ad € 100.000,00 

Vi proponiamo appartamento di 
Mq 103 al 5° piano con ascensore 
luminoso e panoramico composto 
da: ingresso, salotto , cucina abi-
tabile, bagno con antibagno, tre 
camere di cui una matrimoniale e 
due camerette, due balconi, can-
tina , riscaldamento centralizzato. 
€ 85.000,00 non trattabili

zona Via Santa Margherita 2° piano senza 
ascensore, Vi proponiamo soluzione di 
Mq 120 suddivisa in: ingresso , salone 
con accesso al terrazzo verandato, cucina 
abitabile, due matrimoniali, una cameretta, 
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